
  

 

oznaczenie sprawy DZP.381.015.2017.UG 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości zamówienia poniżej 209.000 € pn.  

„Druk i oprawa książek”                             

Numer 

oferty 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy,  

który złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto Termin wykonania zamówienia 
Warunki 

płatności 

 

 

1 

 
 
 
28.03.2017r. 
godz.13:41 

 

 

Alnus sp. z o.o. 

ul. Wróblowicka 63 

30-698 Kraków 

1.130.206,46 zł 

 

 

od daty zawarcia umowy do dnia 31.03.2019r. albo do wyczerpania objętości 

4.500,00 arkuszy drukarskich albo do wyczerpania kwoty maksymalnego 

wynagrodzenia Wykonawcy określonego w umowie § 4 ust. 1 w zależności od 

tego, które ze zdarzeń nastąpi wcześniej, przy zachowaniu  szczegółowych  

terminów  wykonania zamówienia podanych w opisie przedmiotu zamówienia 

akceptowane 

 

 

2 

 
 
 
29.03.2017r. 
godz. 07:45 

 

 

„Totem.com.pl” sp. z o.o. sp. k. 

ul. Jacewska 89 

88-100 Inowrocław 

  536.587,43 zł 

 

od daty zawarcia umowy do dnia 31.03.2019r. albo do wyczerpania objętości 

4.500,00 arkuszy drukarskich albo do wyczerpania kwoty maksymalnego 

wynagrodzenia Wykonawcy określonego w umowie § 4 ust. 1 w zależności od 

tego, które ze zdarzeń nastąpi wcześniej, przy zachowaniu  szczegółowych  

terminów  wykonania zamówienia podanych w opisie przedmiotu zamówienia 

akceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 455.370,00zł 

                                          
                                     Kalina Rożek 

             (Przewodniczący Komisji Przetargowej) 


